



کلون زمان، فردا در رودکی می‌نوازند

کنسرت گروه «کلون زمان» فردا چهارشنبه ۹ آبان ماه جاری در تالار رودکی به صحنه می‌رود. این اجرا شامل دو بخش خواهد بود که در بخش نخست گروه تنبک‌نوازان قطعاتی از ساخته‌های حمید قنبری را می‌نوازند. در این بخش قطعه «سلام» از حسن کسایی و قطعه ۷ ضربی از حسین علیزاده نیز با تنظیمی متفاوت اجرا خواهند شد. بخش دوم این کنسرت هم به هم‌نوازی تار و تنبک با حضور حمید مولانیا و حمید قنبری اختصاص دارد.

حمید قنبری سرپرست گروه «کلون زمان» گفت: مادر «کلون زمان»، همیشه سعی کرده‌ایم که صدادهای تازه‌ای را نسبت به آنچه در موسیقی ایرانی متداول است، ایجاد کنیم. اتسینیم



هنر معاصر ایران در معرض دید مردم مسکو

آثار هنر معاصر ایران در یکی از نمایشگاه‌های هنر بین‌الملل مسکو به نمایش گذاشته شدند. در بخش ایرانی این نمایشگاه متشکل از ۵۹ نقاشی و ۹ شیء هنری از ۵۰ هنرمند ایرانی در پنج غرفه به نمایش گذاشته شدند.

همکاری در نمایشگاه مسکو که در مجموع بیش از ۱۵۰۰ اثر را از ۹۱ گالری از کشورهای مختلف جمع‌آوری کرده و تا ۲۷ اکتبر ادامه داشت، نخستین قدم برای تسخیر بازار هنر روسیه عنوان شده است. یکی از برجسته‌ترین آثاری که در بخش ایرانی نمایش داده شده، تابلویی از «مریم عابدی» بود. عابدی از نورهایی از پارچه سنتی ایرانی در تابلوهای تک رنگ هندسی خود استفاده می‌کند. ایسنا

پیام محسن شریفیان با کنسرت لیان به جهان مخابره شد

جغرافیای این خاک، غیر قابل تغییر است



میلیاردی است. او نی اتیان را به کودکان ایرانی نشان داد و باعث شد سیل علاقه‌مندان به سمت موسیقی نواحی جاری شوند و این ارزشمندترین کار فرهنگی در همه این سالهاست.

رامبد جوان، امشب مهمان ماست که در خندوانه با جناب خان و محمد بحرانی نقشی بزرگ در شنیده شدن صدای موسیقی نواحی در کشور داشتند.

رامبد جوان در میان تشویق حضار به همه حاضرین ادای احترام کرد و تا انتهای کنسرت باری اکشن‌ها و انرژی بالا، اعضای لیان را همراهی کرد.

خیام خوانی بخش انتهای کنسرت لیان بود که مثل همیشه همه سالن را تحت تاثیر انرژی بالای خود قرار داد و شریفیان در این بخش از کنسرت با معرفی حامد جوادزاده (تهیه‌کننده و کارگردان «صداتو») گفت: زندگی هنری من به قبل و بعد از حضورم در «صداتو» تقسیم شد. این را به حامد جوادزاده مدیونم. تیم «صداتو» تیم خلاق و بسیار با دانشی هستند که حضورشان در هنر و برنامه‌سازی این مملکت غنیمت است. امیدوارم این روند رو به جلو در ادامه با این تیم ادامه دار باشد.

شریفیان در انتهای کنسرت خود نیز با ادای احترام به شهدای ارتش در حمله جنایت کارانه رژیم صهیونیستی به ایران گفت: خوشحالیم که مراقب ما هستید و متأسفیم برای خون این جوانان رعنا که خانواده‌ها و ما را داغدار کرد. احترام زیادی برایشان قائل‌ایم و اندوهگین‌ایم. اصباخبر

کنسرت گروه «لیان» شاه‌گام ۶ آبان با حضور دو چهره ویژه و اتفاقات و سخنان عجیب از سوی محسن شریفیان در برج میلاد برگزار شد.

محسن شریفیان در حالی که «رامبد جوان» و «حامد جوادزاده» (تهیه‌کننده و کارگردان «صداتو») را در ردیف اول مهمانانش می‌دید، اجرایی پر انرژی را روی صحنه برد و در اوایل برنامه و در حالی که قطعه‌ای برای خلیج همیشه فارس را اجرا کرد، رو به حضار گفت: متأسفانه در زمانه‌های زندگی می‌کنیم که اگر هنرمندی درباره «وطن» و عشق‌اش به سرزمین مادری حرف بزند، «مز دور» خطاب می‌شود. این ضعف فرهنگی را باید در ابتدا از ضعف مدیریت کلان فرهنگی این کشور با این تاریخ و پیشینه دانست. من یک مزدورم که امروز می‌خواهم برای وطنم بخوانم و ساز بزنم. وطن خط قرمز ماست و در این روزهای ملت‌هپ، متأسفم که حتی هنرمندان تاثیرگذار از اینکه بخواهند شهادت سربازان بی ادعای ارتش را تسلیت بگویند، هراس دارند. آقای مدیر، شما عامل اصلی این دو قطبی تأسف‌آور هستید.

شریفیان در حالی که کل سالن در سکوتی تلخ فرو رفته بود، افزود: برای خلیج فارس، برای جزایر ایرانی و جغرافیای این کشور جان می‌دهیم. ما در «لیان» به همه آدمهایی که به کنسرت‌مان می‌آیند باد می‌دهیم که ارزش‌های ملی، فراتر از هر جنگ سیاسی و اعتقادی است. مالکیت جزایر سه‌گانه ایرانی چیزی نیست که دولت محترم امارات بخواهد این بازی‌های روانی را در جهان رو کند. ما به احترام قوم عرب در ایران، آثاری را امشب به زبان عربی اجرا خواهیم کرد و از قلب تهران این پیام مشخص را به جهان مخابره می‌کنیم که جغرافیای این خاک، غیر قابل تغییر است.

اجراهای آثار معروف لیان و انرژی بالای سالن باعث شد در اواسط اجرا شریفیان رو به حضار بگوید: امشب مهمانی دارم که نقش او در معرفی موسیقی نواحی به مخاطبان نسل جدید ایرانی، بیشتر از تمام مدیریت فرهنگی و سازمان‌های فرهنگی این کشور با بودجه‌های



نویسنده و کارگردان: شهرام اسدزاده
تهیه‌کننده: سید محمد قاضی

امیر آقایی / نسیم ادبی
میرها مونس سیدی، نازنین صلح‌جو
علیرضا اسدزاده، آسپه اسدزاده
پونا صددر پور، داریوش اهنجیان
حامد جوانی، زنده‌یاد سیامک انطقی
باصدای ماهور باقری

پخش: گویا فیلم